2023 年 3 月吉日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ 各位

インターアクトクラブ 各位

米山記念奨学委員会 各位

国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー 小倉 純夫

青少年プログラム統括委員会 委員長  佐藤 孝彦

ローターアクト委員会 委員長  野本 茂雄
地区ローターアクト代表 川名 清登

第 51 回年次大会実行委員長 山本 成海

国際ロータリー第 2790 地区ローターアクト

第 51 回年次大会登録のご案内

拝啓 春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当地区ローターアクトの活動

にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当地区ローターアクト委員会及びローターアクトクラブでは、第 51 回地区年次大会を下記

の日程にて開催する運びとなりました。今年度の大会テーマは、『Have an Interest』といたしまし

た。ロータリーを初め、どの分野においても、まずは興味を持ち行動に移してほしいとの思いから、こ

のようなテーマとさせていただきました。

 私たちが、ローターアクトとして積み上げた集大成を、年次大会にて報告をさせて頂きます。今年一

年間、当地区ローターアクトの活動にご支援、ご協力をいただいた皆様には、ぜひともご臨席賜りたく

存じます。

 ご多忙の折、恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げま

す。

敬具

               記

【日時】

2023 年 5 月 20 日（土）

13：00～ 登録開始

14：00～ 点鐘・式典

19：00～ 懇親会

【式典及び懇親会会場】

三井ガーデンホテル千葉 ４階 天平の間

〒260-8626 千葉市中央区中央１－１１－１

【登録料】

 式典 懇親会 登録のみ

ロータリアン 6,000 円 9,000 円 3,000 円

ローターアクト

OB・OG
5,000 円 7,000 円 1,000 円

ローターアクター 4,000 円 6,000 円 1,000 円

ロータリーファミリー

ビジター
1,000 円 4,000 円 1,000 円

【登録方法】

添付の「登録用紙」に必要事項をご記入頂き、下記の登録先まで E-mail にてご登録ください。

【登録先】
国際ロータリー第 2790 地区 地区ローターアクト幹事 内藤 万琴（ナイトウ マコト）
E-mail） 2790.rac@gmail.com

【振込先】

 金融機関名  ：千葉銀行

 支店名    ：鴨川支店（店番号：229）

 口座番号   ：普通 3551850

 口座名義   ：ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳﾁｸﾛｰﾀｰｱｸﾄ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｶﾜﾅ ｷﾖﾄ

 ※振込名義人 ：【クラブ名+代表者氏名】にてお願い申し上げます。

          例：カモガワＲＡＣカワナ キヨト

 ※振込手数料につきましてはご負担くださいますようお願い申し上げます。

登録・振込締切 2023 年 4 月 21 日（金）

【問い合わせ先】

地区年次大会実行委員長 山本 成海

2790.rac@gmail.com

【アクセス】

電車でのアクセス

 ・JR「千葉」駅東口より徒歩７分

 ・京成千葉線「千葉中央」駅より徒歩７分

 ・千葉都市モノレール１号線「葭川公園」駅より徒歩２分

バスでのアクセス

 ・JR「千葉」駅東口ターミナル８,９番のりば「千 01」「千 02」「千 05」「千 06」「千 07」「つ 02」系統

  千葉銀行中央支店下車徒歩１分

お車でのアクセス

 ・京葉道路「穴川 IC」より 15 分

【宿泊について】

宿泊は含んでおりません。

三井ガーデンホテル千葉にて宿泊を希望の場合は、各自でご予約ください。

ご予約の際「ローターアクト年次大会にて利用」する旨伝えていただくと、割引があります。

詳しくは、三井ガーデンホテル千葉へお問い合わせください。